
РЕСПУБЛІКА КРИМ 
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ ДОЛИННЕНСЬКОГО
СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ     
 БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДОЛИННЕНСКОГ
ОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИ

ДОЛИННОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

=============================================================================================
                            298450 Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Долинное, ул. Ленина, 30 
              тел/факс: (06554) 7-56 60тел.75-6-60e-mail: dolinnoe@inbox.ru;  dolinnoe-sovet@bahch.rk.gov.ru

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 451 
               28.04.2018 г.                                                                              с. Долинное

 О согласовании проведения публичного мероприятия
 Общероссийского общественного гражданско – 
патриотического движения «Бессмертный полк России», 

           Руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2004 г. «О собраниях, митингах,
демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Республики Крым от 8.08.2014 г.
«Об  обеспечении  условий  реализации  права  граждан  Российской  Федерации  на
проведение  собраний,  митингов,  демонстраций  и  пикетирований  в  Республике  Крым»,
Административным  регламентом  «Согласование  проведения  собраний,  митингов,
демонстраций,  шествий  и  пикетирований  на  территории  муниципального  образования
Долинненское  сельское  поселение  Бахчисарайского  района  Республики  Крым»,
утвержденным  Постановлением  администрации  Долинненского  сельского   поселения
Бахчисарайского района Республики Крым  от  10.06. 2016 г.  № 12,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Согласовать  Общероссийскому  общественному  гражданско-патриотическому
движению  «Бессмертный  полк  России»,   проведение  09.05.2018  года  публичного
мероприятия  –  всероссийской  акции,  посвяще8нной  73-й  годовщине  Победы в  Великой
Отечественной войне. 
         2. Форма публичного мероприятия – демонстрация в рамках празднования в селе
Долинное на День Победы в Великой Отечественной войне 9 мая 2018 года. 
         3. Место проведения публичного мероприятия и маршруты движения участников –
село Долинное,  от стадиона (ул.  Ленина) далее по улице Ленина до мемориала Славы.
(публичное мероприятие проводится без использования транспортных средств). 
          4. Дата, время начала и окончания публичного мероприятия – 09 (девятое) мая 2018
(две тысячи восемнадцатого) года, 08.30 — 9.30 часов, время сбора участников 08.30 —
09.00, у стадиона. 
          5. Предполагаемое количество участников публичного мероприятия – 100 (сто)
человек. 
          6.  Уполномоченным  выполнять  распорядительные  функции  организатора
публичного  мероприятия являются  Шавлак  Сергей  Александрович и  Верютина  Оксана
Витальевна.
          7. Уведомить о проведении мероприятия:
      - отдел ОМВД России по Бахчисарайскому району в части обеспечения общественного
порядка и безопасности при проведении мероприятий; 
      - ГБУЗ РК  «Бахчисарайская ЦРБ» в части оказания (при необходимости) неотложной
медицинской помощи.
          8.Назначить ответственным за содействии в проведении мероприятия – заместителя
главы администрации Долинненского сельского поселения Котелевского А.А.

mailto:dolinnoe@inbox.ru
mailto:dolinnoe-sovet@bahch.rk.gov.ru


           9.Настоящее постановление обнародовать на сайте Администрации Долинненского
сельского поселения:  dolinnoe.ru, разместить на информационном стенде Администрации
Долинненского сельского поселения.
         10. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации Долинненского
сельского поселения                                                                                        Яровой В.Н.


